給与所得等に係る特別徴収の納期の特例に関する承認申請書

                       年   月   日

池田町長   殿

特別徴収義務者

住所または所在地

氏名または名称

(代表者氏名 )

法  人  番  号

指  定  番  号

申請される届出者  氏名           ℡

地方税法第３２１条の５の２及び池田町町税条例第４６条の３の規定により、

下記のとおり町・県民税 (特別徴収 )の納期の特例に関する承認の申請をします。

ただし、給与の支払いを受ける者が常時１０人未満でなくなったとき、その他

納期の特例の要件を欠くこととなったときは、遅滞なくその旨を届け出ます。

事務所等に係る最近６ヶ月間の月別の給与の支払を受ける者の数及び当該給与の金額

※全市区町村を含む事業所全体の人員及び支払額 (賞与等含む )

年  月   事業所人員数  給与の金額

  常雇用  人  円

臨時雇用  人  円

  常雇用  人  円

臨時雇用  人  円

  常雇用  人  円

臨時雇用  人  円

  常雇用  人  円

臨時雇用  人  円

  常雇用  人  円

臨時雇用  人  円

  常雇用  人  円

臨時雇用  人  円

最近において市税に滞納の事実が

ある場合、それがやむを得ない事由

によるときにはその事由

この申請書の提出日以前１年以内

において承認申請の却下又は取消

しを受けた事の有無

有   ・   無

その他の事項

（注意）申請書の提出は、特例の適用を受けようとする月の２０日までにお願い致します。

【提出先】〒910-2512 福井県今立郡池田町稲荷３５－４ 池田町役場 住民税務課